平成25年７月２２日

 各   位

静岡県静岡市葵区常磐町二丁目４番地の25

会 社 名 ヨシコン株式会社

代表者の役職名 代表取締役 吉田立志

   （JASDAQコード番号5280）

問 合 せ 先 代表取締役副社長

経営管理本部長 吉田尚洋

電 話 番 号 054‐205‐6363

株式会社織田工務店とのスポンサー契約合意解約に関するお知らせ

ヨシコン株式会社（以下、「当社」という。）および株式会社東海フォレスト（以下、「フォレスト社」

という。）は、民事再生会社株式会社織田工務店（以下、「織田工務店」という。）と平成25年３月15日付

にて締結したスポンサー契約について、本日付で合意解約いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．経緯

 当社は、織田工務店の再生手続の支援を行うために、平成25年３月15日にフォレスト社と共にスポンサ

ー契約を締結いたしましたが、今後の同社の経営方針について、当社およびフォレスト社と織田工務店と

の間で合意形成が困難となったため、スポンサー契約を合意解約するに至りました。

２．今後の見通し

 本スポンサー契約の合意解約による業績への影響は、現時点においてはありません。今後業績に重大な

影響が見込まれるなど、開示すべき事象が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以上